672
654
662

622
608
672

678
662
654

610
905
662

694
688
617

646
618
627

524
517
518

hSQREN SQGAARD A/S

Pulje 1
Randers BK
Morsg BK
Juelsminde BK

Pulje 2
Aars BK
Randers BK
Hjarring BK

Pulje 3
Aulum BK
Silkeborg BC
Morsg BK

Pulje 4
Holsted BK
Bov BK
Sgnderborg BC

Pulje 5
Bristol
Otterup BK
Drbaek BK

Pulje 6
Otterup BK
Terring BK
Bramming BK

Pulje 7
Bristol
Sgndersg BK
Sydfyns BK

N

N -

61609297
29882115
20555420

50814709
22667628
61706815

31967158
29401174
23363389

26395345
26721415
40482325

25831503
30941463
26830714

20459398
25778788
20978849

66139317
42762576
25121548

Brgndby, den 7. april 2025

Jargen Pedersen cup 2024-25
5. RUNDE

122828
114676
118139

115031
122190
120472

122022
118959
110352

226635
116045
117282

112410
121412
121641

112098
110513
110428

112441
110502
114896

Jens Egon Jensen
Ivar Hajris
Kaj Christensen

Preben Pedersen
Jan Schack Andersen
Flemming Egeborg

Hans Jagrgensen

Karsten Brogaard
Per Kjeer Hansen

Stig Andersen
Leif Nielsen
Flemming Lott

Henning Kristiansen
Johnny Tagard
Frede Hansen

Svend Age Jensen
Ronnie Jgrgensen
Johnny Rasmussen

Svend Aage Bladt
Lone Wandrup Pedersen
Kurt Dalgaard

10,83
11,66
6,96

9,07
8,39
11.25

7,00
10,78
11,52

7,33
10,64
12,47

6,79
12,65
6,23

9,26
12,98
8,33

6,63
7,70
13,72

122719
123345
121195

121668
116900
123829

121941
122386
110351

119455
111611
114190

118207
121411
119085

111977
122352
116382

122342
115817
120602

Villy Nielsen
Ole Mikkelsen
Jacob Hansen

Henning Frederiksen
Jargen Kyhl
Susan Mgller Sgrensen

Hardy Andersen

Anders Lavbjerg
Christian Rolighed Andersen

Hans-Henning Nielsen
Jens-Aage Simonsen
Hans Christensen

John Nielsen
Poul Tagard
Bendt Birknend

Kurt Eriksen
Nils Gaarde Jensen
Frede Jakobsen

Tina Gylling
Dorte Smed Ngrregaard
Jan Birgersted

8,35
6,01
6,93

7,07
8,35
2,58

6,29
4,46
8,78

715
7,83
8,18

6,10
6,97
6,02

4,76
7,51
3,67

3,90
464
8,90

19,18
17,67
13,90

16,14
16,74
13,83

13,29
15,24
20,30

14,48
18,47
20,65

12,89
19,62
12,25

14,02
20,49
12,00

10,53
12,34
22,62

290
270
210

250
260
210

200
230
310

220
280
310

200
300
190

220
310
180

180
190
340

DDBU

DEN DANSKE BILLARD UNION

procent
89,31
100,00
93,33

94,00
83,85
77,14

100,00
96,95
80,00

100,00
73,21
69,68

44,50
100,00
59,47

80.45
88,71
95,00

100,00
81,05
92,06

plac.

w



Spilledag:

Dommere:

Resultatskema:

Runder:

Farstneevnte hold i puljer kontakter de gvrige hold og aftaler spilledag.
Dette skal ske senest 5 dage efter TU-planen er udsendt.
overholdes denne tidsgreense ikke, taber holdet retten til hjemmebane
resten af turneringen
Kan holdene ikke blive enige, er det "sidste spilledag, fredag kl. 18:00", der er geeldende

Holdene er selvhjaelpende som dommere og listefarer
Den arrangerende klub skal straks efter at puljer er afviklet indsende

resultatskemaet til:
Den Danske Billard Union, Brendby Stadion 20, 2605 Brgndby
tlf. 22852199 - noh@ddbu.dk
Benyt skemaet til Tenax Double, der kan hentes pa
billardresultater.dk

1.runde 100 hold (33 puljer) afvikles senest den 10. jan. 2025
2.runde 66 hold (22 puljer) afvikles senest den 07.feb. 2025
3. runde 45 hold (15 puljer) afvikles senest den 07. mar. 2025
4. runde 30 hold (10 puljer) afvikles senest den 04. april 2025
5. runde 21 hold (7 puljer) afvikles senest den 02. maj 2025
6. runde 15 hold (5 puljer) afvikles senest den 16. maj 2025

12 hold gar videre til Finalen

Finale Finalen afvikles den 14.-15. juni 2025 i @rbeek Billard Klub






